工业和信息化部

2011年第四季度国家标准制修订计划

（征求意见稿）

工业和信息化部科技司

二○一一年十一月
2011年第二批通信行业国家标准制修订项目计划汇总表

	申报司局
	行业
	合计
	性质
	制修订
	标准类别
	采用国际和国外先进标准数

	
	
	
	强制
	推荐
	指导
	制定
	修订
	节能与综合利用
	工程建设
	安全生产
	产品类
	标准样品
	

	合计
	5
	0
	5
	0
	3
	2
	0
	0
	0
	5
	0
	2

	通信发展司
	5
	通信
	5
	0
	5
	0
	3
	2
	0
	0
	0
	5
	0
	2


	2011年通信行业国家标准制修订项目计划表

通信行业

	序号
	申报号
	项目名称
	性质
	制修订
	代替标准
	完成年限
	申报司局
	技术委员会或技术
归口单位
	主要起草单位
	采标情况

	1
	
	通信用多用途音频编解码
	推荐
	制定
	　
	2012
	通信发展司
	全国通信标准化技术委员会
	工业和信息化部电信研究院、中兴通讯股份有限公司、华为技术有限公司
	

	2
	
	超短波频段无线电监测网数据库结构技术要求
	推荐
	制定
	　
	2012
	通信发展司
	全国通信标准化技术委员会
	国家无线电监测中心
	

	3
	
	无线电监测网传输协议
	推荐
	制定
	　
	2012
	通信发展司
	全国通信标准化技术委员会
	国家无线电监测中心
	

	4
	
	光纤试验方法规范 第44部分：传输特性和光学特性的测量方法和试验程序 截止波长
	推荐
	修订
	GB/T 15972.44-2008
	2013
	通信发展司
	全国通信标准化技术委员会
	武汉邮电科学研究院、富通集团有限公司、工业和信息化部电信研究院、北京亨通斯博通讯科技有限公司、河北四方通信设备有限公司
	IEC 60793-1-44:2011，MOD 

	5
	
	光纤试验方法规范 第47部分：传输特性和光学特性的测量方法和试验程序 宏弯损耗
	推荐
	修订
	GB/T 15972.47-2008
	2013
	通信发展司
	全国通信标准化技术委员会
	武汉邮电科学研究院、长飞光纤光缆有限公司、江苏中天科技股份有限公司、江苏通鼎光电股份有限公司
	IEC 60793-1-47:2009，MOD 



3

